重要
令和 5 年 12 月吉日

お得意様各位

株式会社富士飼料

代表取締役 小松貴男

【社印省略】

【年末年始の営業・ご注文商品配達のご案内】

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。皆様には年の瀬も押し迫り、ご多用のことと存じ上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社は年末年始の下記の期間休業いたします。ご迷惑をおかけしますが、

何卒宜しくお願い申し上げます。

■ ラストオーダー：2023 年 12 月 22 日(金)午前中まで

■弊社年末年始休業日 ：

  2023 年 12 月 30 日(土) ～ 2024 年 1 月 3 日(水)

12/27(水) 28(木) 29(金) 30(土) 31(日) 1/1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土)

通常 通常 午前 休業 休業 休業 休業 休業 通常 通常 通常

また、年末年始の出荷・配送状況については、下記をご高覧下さい。

今年一年ご愛顧を賜りまして感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたします。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 年末年始の配送について

➢ 年末年始の飼料出荷・配送につきまして、メーカー工場が 12 月 30 日午後～1 月

4 日まで休業となる為、その前後は大変な混雑が予想されます。

12 月 22 日(金)までにご予約・ご注文下さい。

➢ お客様には、余裕を持って 1 月 6 日頃まで間に合う位の在庫を、12 月 22 日ま

でにご注文頂けますよう宜しくお願い致します。

以上

http://camerata.co.jp/J/blog/news/2006/12/2006-12-27-01.html